
Téma potratů jsem si vybral protože může korespondovat s dalšími problémy kvůli kterým klient
vyhledá pastoračního pracovníka. Mám za to, že kromě speciálně školených odborníků na problematiků
potratů není mezi pastoračními pracovníky příliš veliké povědomí o tom, jak postupovat při setkání s
klientem, jehož byť zprostředkovaný problém se týká potratů. Jako cíl práce jsem si vytyčil sepsat
přehledný manuál, který by mohli s užitkem použít pastorační pracovníci mnoha zaměření a nejen oni.
Při zkoumání dané problematiky jsem se snažil analyzovat dostupné prameny a z nich kompilovat
jednoduchý a přehledný výtah o tématu potratů, což vzhledem k obsáhlosti tématu nebyl jednoduchý
úkol. Rovněž jsem komunikoval s odborníky, prakticky věnujícími klientům, kteří problém potratu řeší.
Vzhledem k tomu, že se jedná pro mnohé o velmi osobní téma a informace o klientovi nemohou být
podávány v plné šíři, bylo dosažení mnohých výstupů naší komunikace často obtížné. Přesto mám za to,
že tato práce může být pomocí mnohým pastoračním pracovníkům v získání ucelených informací o
problematice potratů a protože obsahuje konkrétní kontakty, mohou díky nim klienta nasměrovat do
odborné péče. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

